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رییس جمهور در جمع ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان: نام ایران در آسمان جهان می
درخشد

امروز ایران در همه جای دنیا عزیز است و این عزت ملت ایران باعث افتخار ماست. ملت ایران لایق بالاترین

عزتهاست.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: رییسجمهور ایران ، با اشاره به موفقیتهای هستهای ایران گفت: ایران از گردنههای سخت فعالیت هستهیی عبور كرد و هیچكس قادر نیست جلوی پیشرفت ملت ایران را بگیرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا،دکتر محمود احمدینژاد در دیدار با ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با اشاره به پیشرفتهای جمهوری اسلامی ایران در عرصه فنآوری هستهای یادآور شد: سال گذشته كه اینجانب در باكو در

خدمت شما بودم ایران در اواسط یك راه پیچ وخم و در ابتدای گردنههای صعبالعبور بود. اما امروز به لطف خدا و به لطف ایستادگی و مقاومت ملت ایران جمهوری اسلامی ایران در زمینه فعالیتهای هسته ای از گردنههای سخت عبور

كرده و در دشت هموار قرار دارد. جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر به فن آوری تولید سوخت هستهای در سطح صنعتی رسیده و دیگر هیچكس قادر نیست تا جلوی ایران را بگیرد.

وی با بیان این كه "هستهای شدن ایران یك تحول بزرگ در جهان ایجاد كرد" خاطرنشان كرد: كشورهایی بودند كه به فن آوری هسته ای دست یافتند اما چندان نتوانستند در جهان تحول ایجاد كنند. در حالی كه هسته ای شدن ایران آغاز یك

تحول بزرگ در جهان بود چون فعالیت هسته ای ایران به نفع صلح، عدالت و رفاه همه كشورهاست و این امر هم به ویژگی ایران برمی گردد.

رییسجمهور سرزمین ایران را سرزمین فرهنگ، سرزمین تمدن، سرزمین همتهای بلند و سرزمین اندیشههای روشن توصیف و اظهار كرد: ایران سرزمین یك ملت تاریخساز است و خدماتی كه ملت ایران به بشریت كرده بی نظیر است و

اگر چنین ملتی بعد از یك دوره ركود دوباره خود را پیدا كند و به قلههای علم دنیا دست یابد چنین ملتی برای جهان الگو میشود و همه كشورها به دنبال چنین الگویی خواهند بود؛ بنابراین ریشه همه مخالفتها با هسته ای شدن ایران در همین

نقطه است.

احمدینژاد با بیان اینكه "ترس مخالفان هسته ای از بمب و اسلحه ایران یك دروغ بزرگ است" خاطرنشان كرد: ملت ایران نیازی به اسلحه ندارد؛ چراكه اسلحه این ملت بزرگ ایمان و روحیات اوست.

رییسجمهور افزود: ملت ایران هیچگاه به جایی حمله نكرده تا آن جا را ضمیمه خود كند، مخالفان ملت ایران وقتی میبینند كه ملتهای دیگر این ملت را از صمیم دل دوست میدارند، از این امر می ترسند.

رییسجمهور دستیابی به فن آوری هسته ای را خواست همه ملت ایران دانسته و یادآور شد: اینجانب تنها كسی هستم كه همه جای ایران را دیدهام و هرجا كه میروم ملت یك صدا «شعار انرژی هسته ای حق مسلم ماست» را تكرار میكنند.

احمدینژاد با اشاره به خاطرهای در زمینه انرژی هسته ای در سفر استانی خود به لرستان تصریح كرد: در هنگام عزیمت از علیگودرز به درود كه هلیكوپتر ما در منطقه ای برای اقامه نماز و صرف نهار فرود آمد و هنگامی كه ما در

نماز بودیم عدهای از بچههای كوچك دور ما جمع شده و شعار «انرژی هسته ای» سر دادند. كه این نشان دهنده آن است كه همه ملت ایران خواهان دستیابی به انرژی هسته ای هستند.

وی با اشاره به تهدیدهای مخالفان و دشمنان هستهیی ایران مبنی بر حمله به ایران گفت: من به تهدید كنندگان پیغام دادم كه شما كدام نقطه را میخواهید بمبباران كنید تا من در آنجا حضور یابم.

رییسجمهور گفت: بعضی از این مخالفان خیلی مغرورند و حرفهایی زدهاند كه الان برایشان سخت است كه بگویند كه اشتباه كردهاند.

احمدینژاد خطاب به دشمنان ایران با طرح این سوال كه " مخالفت با ایران جز نفرت چه چیزی را نصیب شما كرد؟ " گفت: شما حرف زور میزدید و نمیفهمیدید كه ملت ایران چه ملتی است. فكر میكردید كه اگر فشارها را بر ایران

بیشتر كنید ملت ایران عقبنشینی میكند.

وی افزود: من به این كشورها پیغام دادهام كه شما اشتباه میكنید و آبروی خود را میبرید؛ چراكه قادر نیستید كوچكترین آسیبی به ملت ایران وارد كنید.

رییسجمهور با بیان این كه " عدهای از كشورها در حال حاضر حق هسته ای ایران را پذیرفتهاند" تصریح كرد: عدهای دیگر نیز مجبورند كه بپذیرند و من خطاب به آنها میگویم كه از رفتار خود عبرت بگیرند و اگر مقداری كرامت

انسانی در وجودشان است باید از ملت ایران عذرخواهی كنند.

احمدینژاد تاكید كرد: این كشورها حتی جرات عذرخواهی را هم ندارند اما ما به آنها توصیه میكنیم كه از رفتار خود عبرت بگیرند تا مبادا اقدامات زشتشان علیه ملت ایران در خصوص ملت دیگر تكرار كنند.

وی با اشاره به خودخواهی های این عده از كشورها تاكید كرد: این چه اخلاقی است كه همه چیز را برای خود میخواهید؟ چقدر تحمیل میكنید به جمع ملتها بیائید، به ملتها كمك كنید و دوست مردم باشید و از بداخلاقیها دست بردارید.

رییس شورای عالی امنیت ملی با اشاره به بدنام كردن سازمانهای بینالمللی از سوی این كشورها خاطرنشان كرد: شما آبروی سازمانهای بینالمللی را بردید و امروز همه میدانند كه این سازمانها ابزار دست یك عده است. سالها طول

میكشد تا شما اقدامات خود را جبران كنید.

احمدینژاد با بیان این كه " شما امنیت دنیا را به خطر انداختید" اظهار كرد: یك كشوری با مراجعه به كشورهای دیگر از آنها می خواهد تا رابطه اقتصادی با ایران را كاهش دهند این در حالی است كه تقاضای سرمایه گذاری در ایران

روز به روز افزایش مییابد و حتی فردی به ایران مراجعه میكند و میگوید میخواهم ۶ میلیارد دلار در ایران سرمایه گذاری كنم كه ما به دلیل صادق بودن خود به این فرد گفتیم كه عدهای مخالفت سرمایه گذاری در ایران هستند اما آن فرد

میگوید ایران امن ترین جای جهان است و آنها هیچ غلطی نمی توانند بكنند.

وی تاكید كرد: حجم قراردادهای خارجی با ایران تصاعدی بالا میرود و این كشورها خود را ذلیل و كوچك كردند و به لطف خدا نمیتوانند كوچكترین مزاحمتی برای ایران ایجاد كنند.

رییس جمهور با بیان این كه " نام ایران در آسمان جهان می درخشد" گفت: ما چندی پیش قصد داشتیم تا به یكی از كشورها سفر كنیم در آن كشور از یك هفته قبل همه رسانهها تبلیغات منفی علیه ایران میكردند به طوری كه برخی معتقد

بودند كه بهتر است این سفر انجام نشود اما وقتی كه ما وارد آن كشور شدیم دیدیم عدهای شبانه جمع شدهاند و شعار «زنده باد ایران» سر میدهند. و وقتی فردای آن روز در خیابانها حاضر شدیم دیدیم كه مردم یك صدا این شعار را تكرار

میكنند.

احمدینژاد ، گفت: امروز ایران در همه جای دنیا عزیز است و این عزت ملت ایران باعث افتخار ماست. ملت ایران لایق بالاترین عزتهاست.

رییسجمهور در ادامه خطاب به ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان گفت: هر ایرانی نماینده فرهنگ ایرانی است به خصوص در كشور دوست و برادر آذربایجان و همه باید متحد و همدل و منسجم پیامآور صلح و دوستی و تقویت رابطه با دو

ملت ایران و جمهوری آذربایجان باشیم و باید برای پیشرفت و تقویت روابط كمك كنیم.

انتهای پیام.
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